COMUNICADO DE SUSPENSÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 96/2022

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FORNECIMENTO DE BEBIDAS PARA
ATENDER A UNIDADE SESC PIATÃ, PELO PERÍODO DE 08 (OITO) MESES, NOS
TERMOS CONSTANTES DESTE EDITAL E CONFORME ESPECIFICAÇÕES,
QUANTIDADES E PRAZOS DESCRITOS NO ANEXO I.

O Pregoeiro, no uso de suas atribuições, torna pública a apresentação tempestiva de

IMPUGNAÇÃO ao Edital do Pregão Eletrônico acima epigrafado, no dia 07/06/2022, por

parte da empresa NASA COMÉRCIO ATACADISTA DE PRODUTOS DE HIGIENE E

LIMPEZA EIRELI.

Informamos que o devido documento seguirá para análise e parecer da Área Requisitante

e da Assessoria Jurídica para, por fim, publicarmos o resultado do julgamento.

Na oportunidade, comunicamos a SUSPENSÃO do Pregão Eletrônico acima epigrafado, e

após o julgamento da Impugnação, estaremos divulgando previamente a nova data e

horário para a abertura da sessão.

Salvador,  08 de junho de 2022.